Ú.^h'[(2.02^ .oL/m

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200 - Centro - Centro - Piedade - SP

CEP- 18.170-000-Telefone (15)3244-8400
E-mail: gabinete@pledade.sp.gov.br

Ofício SEG. 185/2023

Piedade/SP, 10 de novembro de 2023.

Ref.: Requerimento n. 153/2023

Autoria; Vereador Mauro Vieira Machado

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n° 153/2023, de autoria do limo. Vereador

Mauro Vieira Machado (PT), encaminhamos as informações e manifestações

reunidas pela Assessoria Jurídica. Cumpre-nos informar que os documentos

podem conter dados pessoais, protegidos pela Lei n® 13.709, de 14 de agosto de

2018 - Lei Geral de Proteção de Dados.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

fZO '

Calo Cetar da Silva
Martori
Vereador

Geraldo/

Excelentíssimo Senhor jW
Wandi Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipalt e Piedade
NESTA

camira MunlelB*! de Pledede

PROTOCOLO OERAL 733/21123
Deta: 10/11/3023 • Horddo: 10:00

Adminlslrsllvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADEU
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-maM: jur[dico(S>p(edade.sp.gov.br
íS>

Piedade/SP, 10 de novembro de 2023.

REQUERIMENTO N. 153/2023

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Secretaria

Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação, em resposta ao requerimento de

n. 153/2023, de autoria do limo. Vereador Mauro Vieira Machado (PT), limitando-

nos a reproduzir 0 exposto pelos responsáveis.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Atenciosamente,

i -
\ Cardlíne Ap. Escanhoela

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

""t

* '

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADEf/

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (IS) 3244-8400

E-mail: obra$@pledade.sp.gotf.br

ia
,£í|d
de Interesse’''^'^^

W5>

Piedade, 7 de novembro de 2023

À

Assessoria Jurídica,

Ref.: Requerimento n** 153/2023 - Câmara Municipal de Piedade

Pelo presente expediente, considerando o requerimento de n** 153/2023 de autona do Vereador

Mauro Vieira Machado, referente ào levantamento topográfico que devería ter sido realizado no bairro

Godinhos, temos a informar que, na época, não houve a possibilidade de realização deste serviço devido à

falta de equipamento para tal.

Neste ano de 2023 o município adquiríu equipamento próprio para a realização dos serviços de

topografia a fim de atender às demandas próprias e do Ministério Público nos processos de regularização

âmdíáría, entre outras necessidades, as quais estão em andamenb. Sendo assim, solicitamos o prazo de

mais 30 (trinta) dias para que seja possível encaixar esta demanda junto ao cronograma de realização dos

serviços do setor de topografia e enfim entrega-ios à essa Casa.

Sendo o que tinha para o momento, antecipadamente agradeço a colaboração e reitero os

protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Vinícius.

Secretário de OM

^artinelli

lanismoe Habitação